
 

Dodatek . 1 
ke smlouv  o dílo uzav ené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského 

zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále též „ob anský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje, p ísp vková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PS : 150 00  

I O:  00066001 

DI :   CZ00066001 
zastoupená:  Ing. Alešem ermákem, Ph.D., MBA, editelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
editele, na základ  plné moci ze dne 28. 06. 2022  

. smlouvy:  S-2494/00066001/2021 

 

a  

 
Obec Bobnice 
se sídlem:  Pr b žná 31, 289 31 Bobnice 
I O:   00238996 
DI :   CZ00238996 
zastoupená:  Hanou ernou, starostkou 
. smlouvy:  Zak143 

 

dále jen „Objednatel“ na stran  jedné 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odšt pný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odšt pný závod Dopravní stavby ST ED 

se sídlem:  Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 
Koresponden ní adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV 
I O:   480 35 599 
DI :   CZ48035599 
zastoupená:  Ing. Milanem Št rbou, editelem oblasti Kolín 

Janou Balšánkovou, vedoucí odd lení kalkulací oblasti Kolín 
- oprávn ni jednat za spole nost na základ  pov ení 

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v eských Bud jovicích, oddíl C, vložka 

8032 

. smlouvy:  S23-055-0098 

dále jen „Zhotovitel“ na stran  druhé 

 

 (Objednatel a Zhotovitel spole n  dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 19. 09. 2022 uzav ely smlouvu o dílo, jejímž p edm tem je 
provedení stavebních prací na ve ejné zakázce s názvem: „III/32926 x III/33014 Bobnice, 

zp ehledn ní k ižovatky a rekonstrukce autobusových zastávek“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na 
základ  dohody smluvních stran a ve vazb  na l. 15 Záv re ná ustanovení. odst. 15.14. Smlouvy o 
dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek . 1 ke Smlouv  o dílo (dále jen „Dodatek . 1“). 



2 
 

I. P edm t Dodatku . 1 

1. S ohledem na vznik objektivn  nep edvídaných okolností v pr b hu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel p ed zahájením prací p edpokládat, a které zap í inily zm nu rozsahu 
prací v podob  mén prací a víceprací, upravuje se po dohod  smluvních stran p edm t Smlouvy 
o dílo. Zm na rozsahu prací v podob  mén prací a víceprací obsahují Objednatelem schválený 
zm nový list, které jsou p ílohou tohoto Dodatku . 1. Na základ  zm ny p edm tu díla se m ní 
i celková cena za dílo uvedená v odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nov  zní: 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako nem nná a kone ná a iní: 

 

P vodní Cena Díla bez DPH 7.825.342,47 K  

Nová Cena díla dle Dodatku . 1 bez DPH 7.673.560,28 K  

DPH 21 % 1.611.447,66 K  

Cena Díla v etn  DPH 9.285.007,94 K  

  

SO financované Objednatelem . 1 - KSÚS 

Cena Díla bez DPH 3 933 404,26 K  

Nová Cena díla dle Dodatku . 1 bez DPH 3 933 404,26 K  

DPH 21 %    826 014,89 K  

Cena Díla v etn  DPH 4 759 419,15 K  

 

SO financované Objednatelem . 2 – Obec Bobnice 

P vodní Cena Díla bez DPH 3 891 938,21 K  

Nová Cena díla dle Dodatku . 1 bez DPH 3.740.156,02 K  

DPH 21 %    785.432,76 K  

Cena Díla v etn  DPH 4.525.588,79 K  

 

  Da  z p idané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základ  výslovné dohody smluvních stran 
p ipo tena ve výši platné ke dni uskute n ní zdanitelného pln ní. Pro vylou ení pochybností 
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým ástem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich zm na neznamená zm nu Ceny Díla. 

 

  P ílohou tohoto Dodatku . 1 je Objednatelem odsouhlasený Zm nový list 1. 

 

II. Záv re ná ustanovení  

1. Tento Dodatek . 1 bude uve ejn n dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek . 1 nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti dnem 
jejího zve ejn ní v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na v domí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek . 1 uve ejní v registru smluv dle zákona 
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . 



3

3. Tento Dodatek . 1 je nedílnou sou ástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem . 1 výslovn  dot ena, z stávají beze zm ny v
platnosti a ú innosti.

4. Tento Dodatek . 1 je vyhotoven v elektronické podob , p i emž každá ze smluvních stran
obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek . 1 uzavírá svobodn  a vážn ,
že považuje obsah tohoto Dodatku . 1 za ur itý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skute nosti, jež jsou pro uzav ení tohoto Dodatku . 1 rozhodující.

6. P ílohy: Zm nový list 1

           

……………………………………..

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odšt pný závod Dopravní stavby ST ED

Ing. Milan Št rba, editel oblasti Kolín
Jana Balšánková, vedoucí odd lení kalkulací
oblasti Kolín
- oprávn ni jednat za spole nost na základ
pov ení

Objednatel:

……………………………………..

Krajská správa a údržba silnic
St edo eského kraje,
p ísp vková organizace

……………………………………..

Obec Bobnice
Hana erná, starostka



 

P íloha . 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZM ĚN Y
Procento

zrněny k ceně
z SOD

4,50%

1,54%

00'0

8O

0,00

00'0

3

Absolutní
hodnota

změn

175 274.20

59  785,38

00'0

8O

00'0

00'0

ss'esosw

Záporné

-165  390.25

-2 8 0 3 0 ,6 4

8o
'

0,00

00'0

8O

-193  420,89

Kladné

9  883,95

31 754,74

00'0

0,00

00‘0

8O*

41 638,69

RO ZDÍL  A  ODPOČTY

VČETNĚ DPH

19'391881

coi

0,00

8O

00*0

00*0

9fr 999 £81-

DPH 21%

s8<7

<\í
8O

00‘0

0,00

00'0

927*49 l£-

BEZ DPH

owíIDID

0,00

8O

0,00

0,00

CtoPÍEkň

CENA  DLE  ZL1

VČETNĚ DPH

RCM83

8<jí

RCM

130 889,44

107 620,20

8.8s

3CDCM

i’auftW

%«HdQ

283 899,58

369 568,70

SCDS

18 677,89

68 447,47

o
í

CMiá

0g

BEZ DPH

1 351 902.75

sscog

8<91

c5CM33

325 940,33

*3como

S8i0

C EN A  DLE  SO D

VČETNĚ DPH

1 823 964,95

2 124 913,46

130 889,44

107 620,20

394 387,80

cn05CDOJ

0*LCO8S’T

%IZ HdQ।

8S3U5CDS

3 6 3  7 8 6 .6 3

22 716,35

18 677,89

68 447,47

22 122,79

8ír-*5

BEZ DPH

1 507 409.05

58
'

S

8co8

r>CM*
£8

325 940,33

105 346,60

CMsCDin

STA VEB N Í O BJEKT

část 1 - Zpevněné plochy, zastávky, chodníky  - uznatelné  náklady

i■CT5C¥SS8iojř■co§Ni'ScNCM1

část 3  - Vedle jš í a  osta tn í náklady  ■ uznatelné  náklady

část 4  - Vedle jš í a  ostatní náklady  - neuznatelné  náklady

část 5  - Veřejné  osvětlení - uznatelné  náklady

část 6  - Veřejné  osvětlení -  neuznatelné  náklady

CELKOVĚ  NÁKLADY  Z  RO ZPO ČTŮ  DLE  SOD

C ELK O VÉ  N Á K LA D Y  Z  R O ZPO Č TŮ  DLE  ZL1

ROZDÍL  A  O D PO Č TY

ZM ĚN Y

 
     

    
     

  
 

               
                



Změnový list č. 1A 23.08.2023

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce :
„Rekonstrukce autobusových zastávek, Bobnice“

           
                       

Popis změny 1A 1) Zrušení oprav asfaltového povrchu v silnici před obrubou
2) Zrušení balisety před č.p. 27 ul. Kovanská
3) Zkrácení odvodňovacího žlabu u autobusové zastávky
4) Doplnění žlábku u č.p. 61 ul. Kovanská
5) Odpočty a přípočty na základě geodetického zaměření skutečného provedení
stavby

Specifikace změny 1A 1) Odpočet položek č.21,22, 23, 51 a 52
2) Odpočet položek č. 37 a 38
3) Snížení výměry u položek č. 57 a 58
4) Zvýšení výměry u položek č. 55 a a56
5) Odpočty a přípočty ploch ze zámkové dlažby a žulových kostek na základě
geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Zdůvodnění změny 1A 1) Projekt realizován v souběhu s rekonstrukcí křižovatky silnic III/32926 a 111/33014,
rekonstrukce celého povrchu komunikace byla hrazena v části KSÚS - došlo k
duplicitě položek
2) Změna na základě žádosti vlastníka nemovitosti č.p. 27, změna schválena
Stavebním úřadem Nymburk
3) V úseku za UV 03 byl zjištěn stávající vyhovující systém odvodnění
4) Změna na základě žádosti vlastníka nemovitosti č.p. 61, změna schválena
Stavebním úřadem Nymburk
5) Odpočty a přípočty ploch ze zámkové dlažby a žulových kostek na základě
geodetického zaměření skutečného provedení stavby

23.08.2023Datum :

Vypracoval: Za zhotovitele
Jana Balšánková

Kontroloval: Za TDS objednatele
Ing. Martin Vavřena

        

Kontroloval: Za autorský dozor
Ing. Ondřej Pavelka

     

                    
Schválil: Za objednatele

Hana Černá

                        
               

                               
                          

    

     
    



Změnový list č. 1

Změnový list č. 1A______________
Rozdíl a odpočty_______________ I

C elkem  I

§
 

o
'

0.00

§
 

o
'

o.oo]
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

00'0

0,00

00'0

g

00'0

i o,oo|8O

-68  864,13|
! 1 070,22 ]
I -157 ,31 1

! 2 6 5 ,7 5 1

| -2 5 3 ,9 81

-23  302,95  

1 n m  c c

-47  347,58

-520,98
-759,38

1 074,04
464 ,42

1 020,44  
0,00

201,85  
0,00

3 9 /,9 9 |

|oo‘o

O
 

oo

o,oo|
o,oo|
ÍŽ00 ]

-86  642,17|

cena  (Kč)

s
 

in
C\J 
ID

|fZ‘f£

39,95
102,43

60,10
42,79

118,99

608,06

165,38

33,88

o
 

cd' 
00

g

180,29

Otn
o

 
cd

190,77|
| 253,73|

ínS
 

co

i 302,36|

321,42  

n  n 4

653,07

651,23
937,50
244,10
288 .46
360,58\
540 ,87
288,35
348,56

I 552,88

123,98

CD 

cm'

CD

I 246,59S
M nožství I

0,000
1

o.oool
0,000
0,000

000‘0
000'0

|
§

 

O

000‘0

|
o

 
s

 
o

1000'0

|
s

 
o

§
 

o

5,610|

8
 

CD 
O

0,735|
i -0,840|

-72.500  

TO CAA

-72,500

-0,800
■0,810
4,400
1,610
2,830
0,000
0,700
0,000
ÓŤÓ9\

0,000

8
 

O
 

o

0,000!|

Skutečný provedený stav

C elkem  I

116 2 4 2 ,4 61

3
 

o
' 

£8CM

3  665 ,76 1

3O
) 

§
 

co

10 806,48
614,58

3  005,00
2  824,14

1 393,73

2  918,69

1 937,10

3  968,36

4  790,76

51 092 .80 ]

3  801,05

| 180,381

co 
c

d 
cóCMCD

499  058 ,021

72  2 2 9 ,3 41

O
 

co8ID00 
CM

[66'999 8

32  446,25]

8
 

š
O
 

c § 
8

5 
o

66  555,71
96  768,75
78  453,74
8 5 2 4 5 .7 0

2 8 4 1 ,3 7
11 471.85

6  574,38  
5  9 8 4 ,7 8  \

3  2 3 9 .8 8 1

<000 
CD

743,88

s

i 739,77
4 5 7 ,9 2

626  036,36

cena  (Kč) I

s
 

in

152,741
34,74|
39,95

102,43
60,10
42,79

118,99

8cos

165,38

33,88

OCD 
co

495.83]

180,29

ID
CD

190,77|
253,73|
361,57|
3 0 2 ,3 61

CM 
xt 
i-' 
CM 
CO

653,07

651,23
937,50
244,10
288.46
360,58
540 ,87
288,35
348,56

§in

123,98

312,49|
246,59]S

M nožství!

164.000

24,0001

|000‘98e

270,500
6,000

50,000
66,000

11,713

4,800

11,713

O
 

co
55,700

ID 
s

 
8

21,083

O
 

co 
cd'

0
 

CM 
CD 
CÓCD

112,680]

OCD 
CÓ 
CM

107,310)

0,000

000'0

102,200
103,220
321,400
295,520

7,880
21,210
22,800
17,170

10989

8
 

co’
8O

 
CD

§CÓ

\ooo‘e

|Název stavby:_________ „Rekonstrukce  autobusových zastávek, Bobnice“
I____________část 1- Zpevněné plochy, zastávky, chodníky - uznatelné náklady

Částka a výměra dle smlouvy

Celkem !

116 242,44

2  560,04

3  665,761

13 409,64
10 806,48

614.58
3  005,00
2  824,14

1 393,73

2  918,69

1 937,10

3 968,36

4  790,76

51 092,80]

3  801,05

180,38
9  273,93|

567  922,151

71 159,12|

28  747,61
8  390,23

32  700,23

23  302.95

I UIU.OO 

47  347,58

67  076,69
9 7  528,13
77  379,70
84  781,28

1 820.93  
11471 ,85

6  372,54  
5 9 8 4 .7 8

sCM

3  816,51

743,88

1 874,94|
739,77
4 5 7 9 2 ]

712  678,53

I Jednot. I

cena  (Kč) I

C0 
ló

152,741

3

39,95
102,43

60,10
42,79

118,99

608,06

165,38

00 
00co 
co

CD* 
00

88

ao
 

co
ID

O
 

CD

I 190,77|
I 253,73
| 361,57

302,36

321,42

653,07

651,23
937.50
244,10
288.46
360.58
540 .87
288,35
348,56
5 5 2 ,8 8 1

123,98

312,49|
246,59
152.64\

M nožství

164,000

24 ,0001

I 386,000
270,500

6,000
50,000
66,000

11,713

|

11,713

117,130

55,700

<D38

21,083

11,713|
486,3101

373,0101
| 113,300|

23,205
I 108,150

72,500

72,500

103,000
104,030
317,000
293,910

5,050
21,210
22,100
17,170

in
8CD'

8
 

CD

3,000

\0009

Z
CM 
E

CME
CME

CM 
E
 

E
E
 

E
CO 
E

CO 
E

CO 
E

CO 
E

CO 
E

CO 
E

CME
CM 
E

CM 
E

CM 
E

CME
CM 
E

M 
CM

= 
E

m 2  
m 2
m2  
m 2
m 2  
m 2
m2  
m 2

E
E

E
D

I Zkrácený  popis
| 1 -  Zem ní práce

Rozebrání dlažeb  z  betonových nebo kam enných dlaždic kom unikací pro  pěší stro jně  pl 
přes  50  m2____________ ___ _____________________________________________________

[O dstranění podkladu  z betonu  prostého  tl 150 mm  stro jně  pl přes 50  do  200 m2
|O dstranění podkladu  z kam eniva  drceného  tl 200  m m  stro jně  pl přes 200  m2
O dstranění podkladu  ž iv ičného tl 100 mm  stro jně  pl přes  200  m2 
Vytrhání obrub  chodníkových  ležatých__________

Vytrhání obrub  kra jn íků  obrubníků  sto ja tých
Vytrhání obrub  záhonových
O dkopávky  a  prokopávky  nezapažené  v  hornině  třídy  těž ite lnosti I, skupiny  3  objem  do  500  
m3  stro jně
Hloubeni rýh  nezapažených  š do  2000 m m  v hornině třídy  těžite lnosti 1, skupiny  3 objem  do  
20  m3 stro jně__________________________________________________________
Vodorovné  přem ís těn í do  10000  m výkopku/sypaniny  z  horniny  třídy  těž ite lnosti I, skupiny  1
až 3______________________________________________________________________
Příplatek  k vodorovném u  přem ístění výkopku/sypaniny  z horniny  třídy  těžite lnosti I, skupiny  
1 až 3  Z K D  1000  m  přes 10000  m
Uložení sypaniny  z  hornin  nesoudržných  a sypkých  do  násypů  zhutněných  v aktivn í zóně  
silnic  a  dálnic

\š tě rkod rť  frakce  0/32
Poplatek  za  uložení zem iny  a kam ení na recyklační sk ládce  (skládkovné) kód  odpadu 17 05  
04__________________________________________________________________________

[U ložení sypaniny  na  sk ládky  nebo  m eziskládky
[Úprava  pláně  v  hornině  třídy  těžite lnosti 1, skupiny 1 až 3  se  zhutněním
[5 ■ Kom unikace

[Podklad  ze  š tě rkodrtě  ŠD  tl 150 mm__________________________________________
[Podklad  ze  š tě rkodrtě  ŠD  tl 200  mm_____________

Podklad  z m echanicky zpevněného kam eniva  MZK  tl 150 mm
| Podklad z m echanicky  zpevněného kam eniva  MZK  tl 200  mm

Asfa ltový  beton  vrs tva  podkladní ACP  16 (obalované kam enivo  OKS) tl 60  mm  š do  1,5 m

i u o u  irx £.iv<vny o p u ju v a v i  o in irv iii c n iu iz .c  v ti ti i<jz.oiv  i v , r x y / i i i £ .
Asfa ltový  beton  vrstva  obrusná  A C O  11 (ABS) tř. I tl 50  mm  š  do  3 m z  nem odifikovaného  
asfaltu
Kladení dlažby  z kostek  drobných  z kam ene  na M C  tl 50  mm  
kostka  d lažebn í žula  drobná  8/10____________________

Kladení zám kové  dlažby  kom unikací pro  pěší t l 60  m m  skupiny  A pl přes  300  m2 
dlažba  tva r obdéln ík betonová  200x100x60m m  p říro d n í______________

dlažba  tva r obdéln ík  betonová  200x100x60m m  žlutá
dlažba  tva r obdéln ík  betonová  p ro  nevidom é  200x100x60m m  černá
Kladení zám kové  dlažby  pozem ních  kom unikací tl 80  m m  skupiny A  pl do  300  m2  
dlažba  zám ková  tvaru  1200x  165x80mm  p řírodn í________________________

dlažba  tva r obdéln ík  betonová  p ro  nevidom é  200x100x80m m  černá  !

8  - Trubní ved en í
M ontáž  kanalizačního  potrubí z PVC  těsněné  gum ovým  kroužkem  otevřený  výkop  sk lon  do
20  %  DN  160________
trubka  kanalizační PVC  DN  160x5000m m  SN8________________________
M ontáž  kolen  na kanalizačním  potrubí z PP  trub  hladkých  plnostěnných  DN  150 I

ko leno  kana lizačn í  PVC  KG  160x45°__________________________________________

9  -  O statn í konstrukce  a práce- bourání

E

113106142

1113107171
1113107222
113107242
113201111
113202111
113204111

122251104

132251251

162751117

162751119

171152111

\58344171

171201231

[171251201
[181951112

[564851111  ]

[564861111 [

[564952111 ]

[564962111 [

565145101

C7DOQ11AOyJ f ■ 1 W

577144111

591241111
58381007
596211113
59245018
59245008
59245006
596212212
59245013
59245226

871313121

28611166  \

877310310  |

28611361  \

•o
-

CM
CO

X
t 

ID
c

d 
r-

00
O)

o
-

CM
ID

CD
£

00
CD

O
 

CM
O

CM 
O

CD 
CM

co
CM 

OJ
c

d 
r-

CM 
CM

CD 
CD

CM 
CM

O
 

-r- 
CD 

CD
CM 
CD

CD 
CD

3
8

CD 
CD



C elkem  |
m
 

í 
i
 

Š-------------

s0

0,00 ]

00*0

s0

0 0 0 1
0 ,0 0 )
0 ,0 0 |

0,00

oool

§0

0.00

-9  585,95

-8  714,50

w o l
8 8 8 ,0 51

2  704,32

1 8 0 2 ,8 8 ]

-7  643,21

\srtre8E9-
|00*0

§

|00'0

S
 

Ž 
o
 

c § g
 

Ž 
5 o

' c

[ooó

0,00

8O

0,00

i-

(Tool

cena  (K č)|

CT> 
í

m
 

cx

|

234,38

715,14)

303,69

144,23]
444,71  \
169.47]
512,02 ]

261,17

<35

96,15 ]

3  569,52

66,11

60,10

90,14|
592,03|

1 802,88

1 201,92 ]

676,39

8to

§CM

1081 ,73 ]
6 0 0 9 6 )

u 0C

7,21

____________I

168,27

180,29

270,43

192,37|

M nožství)

ooo'i-

~ 1, V W  | 
o,ooo|

0,000

1000'0
000'0

loooo
1000'0
1000*0

0,000 ]

0,000

0.000 ]
0,000 |

000*0

-145,000

-145,000

0,000|
1,500)

1,500

10057

-11,300

i
 

v-»

0,000 |
oooo]
0,000 |

lc i
i
i

5 o
 

c

|000*0
Innn'n I

000*0

0,000

000*0

j

C elkem

l/V u 

00*0

1 316,19,

7  113,43

8SCO

33  102,21

£
 

s

1 796,6 3 1

8 3 8 7 .0 7 ]
16 031,35 ]

61 374,95

874,03 ]
2 2 2 3 8 ,5 3 ]

49  187,99

0,00

§
 

0
'

locozo ei

CD8LO

15 504,77

10 3 3 6 ,5 1 1

38  351,31

309  002,49]
18 750,00]

1 081,73]
| 1201 ,92 ]

89  422,07
A C a

15 334,66

Z9'frO6 9l 
ac'ago e i

10 750,77

20  181,66

16 093,29

|fr€*ZZE Zl
|t€'Z28 Zl

cena (Kč) |

3
 

í
s

 
ř

ir> 
<1

ř U/U.UZ | 
36,06,

234,38

715,14|

303,69

144.231

4 4 4 ,7 1 1

169,47\

CM 
íj

261,17

144,23]

CO8

3  569,52

66,11

60,10

90,14|
592,03|

1 802,88

1 201.92 ]

676,39

88

6 2 5 0 ,0 0 ]
1 081,73]

600,96|

U cc

7,21 
JÍ O A A

168,27

180,29

270,43

192,37|

Množství)

0,000

V,UUV| 
36,500,

30,350

12,0001

109,000

]0SZSZ

3

4 9 .4 9 0 1

0
 

CDc
d

235,000

6,060 ]

§cmCM

13,780

0,000

0,000

145,0001
8,600|

009'8

| 8,600 ]

56,700

5 4 ,7 0 0 1

3 ,0 0 0 1

§

1000'8

i-
 

cd' 
c 

- 
CM 

C

CM

HVU) 
2  344,600

63,890

111,940

59,510

90,073|

Celkem )

588,94
4 £ž“r
1

1 316 , i a
7 113,43

sS
 

CO

33  102,21

2s

3

1 796,63]

\ž0'ž8£9

8
 

§
 

co

61 374,95800

2 2  2 3 8 .5 3 1

49  187,99

9  585,95

8  714,50

13 070,301
4  2 0 3 ,4 11

12800 .45

8 5 3 3 ,6 3 ]

45  994,52

3 7 2 8 3 6 .6 4 ]

100'092 8í
|£2780í

1 2 0 1 ,9 2 ]

89  422,08  
a ■m r' c o

15 334,66

16 904,57

10 750,77

2 0 1 8 1 ,6 6

16 093,29

17  327,34|
17 327,34|

1 cena (Kč)|

588,94  

4 ^7/1
1 o ru .o /  | 

36,06

234,38

715 ,14|

303,69

144,23]

i

[80'819

261,17

1 144,23]
9 6 ,15|

3  569,52

66,11

01*09

S’

592.03I

1 802,88

1 201,92]

676,39

88
 

vo

6 2 5 0 ,0 0 ]

í
§

LC

OD

7,21

---------------

168,27

180,29

270,43

192,37|

M nožství

1,000
4 n/xr\h — 3 5 S

30,350

12,0001

000*601

25,250]

8
0

 
CDCD

235,000

Ř06Ó1
2 3 1 ,2 9 01

13,780

145,000

145,000

145.0001
7,1001

7,100

§

68,000

1000*99

a ó ó o ]

8CM

c

1 1

2  126,860

3 
5

 
- 

coCM

63,890

111,940

59,510

90,073|

Z

kus
1..!

e
CM 
E

E
EE

E
E

E
E

E
E

CO 
E

E
E

E
E

E
E

E
JC

JC
-8

[zkrácený  popis

Montáž sm ěrového  sloupku  plastového  pružného  (balisety) přišroubováním  k podkladu

p iaa iuvy  uau&sia
[vodorovné  dopravn í značení dělíc í čáry  souvis lé  š  125 m m  retroreflexní bílá  barva

Vodorovné  dopravní značení přechody pro chodce, šipky, sym boly  retroreflexní bílá  barva

|P ředform átované vodorovné  dopravní značení vod íc í pás  p ro  slabozraké
Osazení s iln ičního  obrubníku  betonového sto ja tého  s  boční opérou do  lože z betonu  
prostého

E
 
fi 11 I 1

[obrubník  be tonový  s iln ičn í přechodový  1000x150x150-250m m
[obrubník  be tonový  s iln ičn í 1000x150x250m m

E 
i

 

i
 

1
 

i
 V) 

Ý
 
i

 

1

Osazení chodníkového obrubníku  betonového sto ja tého  s boční opérou  do  lože z betonu  
prostého______________________________________________________I 1 1 1I

\obrubník be tonový  zahradn í500x50x200m m
Lože  pod  obrubníky, krajníky  nebo obruby  z dlažebních  kostek  z betonu  prostého  C20/25  
XF1_____________________________________________________________________________________

Řezání spár  p ro  vytvoření kom ůrky  š  20  m m  hl 40  mm  pro  těsnící zá livku  v  živ ičném  krytu

Těsnění spár  zálivkou  za  studená  pro  kom ůrky  š 20  m m  hl 40  mm  s těsnicím  profilem

Řezání s táva jíc ího  živičného  k ty tu  hl do  150 mm

E
 

E
 

§
 

€>v> 
E v2

 
E

 
'0<z>

Ě
 

í
 

B
 0 

E
 
i

 

0
 

1
 

§ 

Bi

žlab  odvod řiovac i po lym erbe tonový  se  spádem  dna  0,5%  1000x130x160/165m m

[rošt m řížkový  B 1 2 5  Pz  d l 1m oka  30/10  p ro  ž lab  P E  š  100mm

Osazení odvodňovacího  polym erbetonového  žlabu  s krycím  roštem  šířky  přes  200  mm

ce lopo lym erbetonový  ž lab  bez  spádu  dna  250x320x1000m m
ce lopo lym erbetonový  ž lab  bez  spádu  dna  250x320x500m m  - rev izní díl
ce lopo lym erbetonový  žlab  bez  spádu  dna  250x320x500m m  - odtok
ce lopo lym erbetonový  ž lab  bez  spádu  dna  250x320x500m m  - č e ln í stěna

997  - Přesun  sutě
v u u u iu v ita  u u p id v d  ouu  byprvyuii  i i iď iv iic iiu  u u  i Kin
Příplatek Z K D  1 km  u vodorovné  dopravy  suti ze sypkých  materiálů

i
 

£
 ro E

4
 

M
§ í

1 
ž

 

a
 

1
1

/) 
3

1
°

 

s 
N

i 
£

Poplatek  za  uložení stavebního  odpadu  na  recyklační sk ládce  (skládkovné) z prostého  
betonu pod  kódem  17 01 01
Poplatek  za  uložení stavebního  odpadu  na recyklační sk ládce  (skládkovné) zem iny  a  
kam ení zatříděného  do  Katalogu  odpadů pod  kódem  17 05  04

Poplatek  za  uložení stavebního  odpadu  na  recyklační sk ládce  (skládkovné) asfa ltového bez 
obsahu  dehtu  zatříděného  do  Katalogu  odpadů  pod  kódem  17 03  02

998  - Přesun  hm ot_________________
Přesun  hm ot p ro  pozem ní kom unikace  s  krytem  dláždéným

|K ó d

=
 

I

| JVC.UU WM 
,915111112

915131112

|915321115

916131213

159217029
[59217030
\59217031

660Z1269]

916231213

ŽIOŽI869[
Í10Ž1869]

916991121

919112233

919121132

1919735113
1935113111

59227007

2
 

2
 
i

935113112

8§8

i
 

i
 

CO

\59221099
\59221100

UÉ

f C.C. 1 1

997221559  
ICW7004 CC4Š 8

n 
o

 
n 

o)

997221861

CO 
co8

997221875

998223011

>0
CT 

° 0 
o> 

0 
co

9
CM

3
5

in
0

£
co

o>
8

tD
CM 
LD

8
3

m
 

to
8

ID
8

07 
ID

8
CD

8 8
 

25 
8

8
CD

8
$

tn 
mCD<x coo

-165 390.25|

O
 

CMCMIDT
-

-155 506.30|
-32 656,321

-188 162.611

|Změny kladné
|Změny záporné
|Abso lu tn í hodnota  změny
|Rozdíl a odpočty  bez DPH
|DPH 21%
[Rozdíl včetně  DPH

1 507 409,051

s<£> 
eó

ID 

i
 

co 
CM 
CO 
v-

1 351 902,75|

00 
m

 
có

 
a
; 

CO 
co 
co 
CM

1 635 802,33|

|Cena dle  SOD  za část 1 (bez  DPH)_________________________________  I

|DPH 21%
Cena dle  SOD  za část 1 (včetně  DPH)
|Cena za čás t 1 bez DPH dle  ZL1A  ____
|DPH 21%
|Cena za čás t 1 včetně  DPH dle  ZL1A



Změnový list č. 1B 23.08.2023

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce :
„Rekonstrukce autobusových zastávek, Bobnice“

Popis změny 1A 1) Změna místa oprav asfaltového povrchu v silnici před obrubou v ulici Kovanská za
opravu sjezdu na MK Polní, bez realizace zalévaných spár
2) Změna povrchu vjezdu před č.p. 27 ul. Kovanská
3) Odpočty a přípočty na základě geodetického zaměření skutečného provedení
stavby

Specifikace změny 1A 1) Odpočet položek č.51 a 52
2) Snížení výměry u položek č. 30 a 31, dopnění nových položek č. 90 a 91
3) Odpočty a přípočty ploch ze zámkové dlažby a žulových kostek na základě
geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Zdůvodnění změny 1A 1) Projekt byl realizován v souběhu s rekonstrukcí křižovatky silnic III/32926 a
111/33014, rekonstrukce celého povrchu komunikace v ulici Kovanská byla hrazena v
části KSÚS - došlo k duplicitě položek. Současně byl zjištěn nevyhovující stav
asfaltového povrchu v místě napojení na MK v ulici Polní. Byla dohodnuta záměna
místa realizace asfaltových ploch při zachování výměry stanovené PD, avšak bez
realizace zalévaných spár
2) Změna na základě žádosti vlastníka nemovitosti č.p. 27, změna schválena
Stavebním úřadem Nymburk
3) Odpočty a přípočty ploch ze zámkové dlažby a žulových kostek na základě
geodetického zaměření skutečného provedení stavby

23.08.2023
               

Datum :

Vypracoval: Za zhotovitele
Jana Balšánková

Kontroloval: Za TDS objednatele
Ing. Martin Vavřena

   

Kontroloval: Za autorský dozor
Ing. Ondřej Pavelka

   

        

Schválil: Za objednatele
Hana Černá

                          
                 
                                

                            

 

  

  



Změnový list č. 1

Rozdíl a odpočty |

f8

5 2 6 3 ,2 11

0 ,0 0 |

8O
8

 
O

0,00  
n  a a I

0.00  
n  on

|00*0
1 aa*a

0,00 ]

0,00

0 ,00

8
 

o
8

 
o

0,00]

00*0

|00*0_______________I

8
 

S 
O
 

c

1 100,06

1 486,52
1 C Q Q  OQ
1 |

748,17 |

2 4 5 .19 l

80

I00*0____I

8
 

O

1 543,78 |

2  0 9 8 ,4 71

761,19|
795,45 |
728 ,691

00*0

1B

cena  (K č)|

1 303,88|

2  944,65

15,61

152,74 
co  >inl

69,81 
on  ac
66,89|

o8*

118,99

608,07

165,38

33,88

103,081

86,01

180,29

1C 4A

32,45

43,85
O0O  UO

22,07|

i

I 19,07|

185,10

|ZZ‘06l

253,73|

108

' 302,36|

321,42

•vý list č.

M nožstvíj

o,ooo|

000*0

0,000

|WU v 
000*0

uuv v 
000*0

U,UUU| 
o.oool

o,ooo|

000*0

0,000

0,000

0,000

|000*0

000*0

0 0 0 0 ]

vwv v 

000*0

w ,v w  

33,900

33,900  

C  QQfZ
| 33,9Oo|

0,000|

000*0

11,000|
3,000|
2,200|

Ocm'

000*0

o c>(D EN
ro 
w

 
'£

* 
fCL 
1

Celkem  |

273  239,1 o|

5  215,521

11 778,60

312,20

4  123,981 
a  j  a o !

26  318,37 
n  c c c  o n

25  217,531

|09*S9£ £

12 178,15

6  992,81

13 949,14

28  576,42

1 855,441

1 520,66

^M
 

CD

27  372,17  

4 ono no
1

15 540,31

20  999,77
OO 77A 4 0

10 569,32
3  4 5 4 ,3 11CO 

cxj 
ž

6  200,851

6  200,85

656  526,87
38  716,771

|S2*S6£ 29

38  001.011
| 59462 ,12 !

20  570,88

| cena  (K č) |

1 303 ,88 1

2  944,65

15,61

152,741

69,81 
nn  r \ c
66,89|

60,10|

118,99

608,07

165,38

33,88

103,08|

86,01

4 9 5 ,8 3 1

180,29
4 CIU,HU

32,45

43,85  

noo  c o
j |

22.07I

144.231

19,07|

185,10

190,77|
253,73|
361,57|
302,36|

321,42

5
 

co

I M nožství!

|

4,000

000*02

27,000|

377,000

^
8

56,000|

102,346

11,500

84.346

843,460

18,0001

17,68

3 2 ,7 1 1

in
 

c

478,90

478,90
OO 0  4

|06*ezť

23,95\
395.4501

33.500

202,950|
206,5001
105,100]
196,660|

64,000

>
 

o

Celkem l
267  975,87|

5  215,52]

11 778,60

312,20

4  123,981

<L.

26  318,37  
r\ c m

25  217,53]
3  365,60|

12 178,15

6  992,81

13 949,14

28  576,42

1 855,44|

1 520,66
c©CM 
CD

27  372,17
4 AAO no
i

14 440,25

19 513,25  

on  AOZ? O  4VOO.C7/ | 
9  821,15|

CM 
i

 

C*J

7  541,231
6  200,85]

6  200,85

654  983,10|

36  618.30|
51 634.06|
37  205.55I
58  733,43|

20  570,88

§ o

é naklaď
ca a výměra c
I Jednot. |

cena  (Kč)|

1 303,88]

2  944,65

15,61

|ťZ*2SL

0 0 ,^ 3
69,81

-------------
66,89O

 
8'

118,99

608,07

165,38

33,88

103,08]

86,01

495. S3|

180,29
4 C AC\0 

CM 
- 

co
43,85  

o o o  c o
22.07J

19,07|

185,10

190,77|
253,73|
361,57|
302,36|

321,42

c2 «5 c N 3

Části

M nožství!

4,000|

4,000

20,000

|000‘Z2

377,000

377,000
56,000|

102,346

11,500

84,346

843,460

18,000|

17,680

3 2 ,7 0 8 1

151.823
04 040

445,000

445.000

í
?

22.250  \

395,450]

33,500

191,950]

|00S*£02

102,900]
194,250|

64.000

lice“

<D C■
É

3
 

-x:
CO5

CME
OJ 

c
E
 

! M
 

CM 
C

E 
E
 

I XI OJ
E 

E
E

COE
COE

COE
COE

E
co E

c O 
CXI

E 
E

CM 
E
 

4
CM

- 
E

CME
CME

CM 
E

CME
CM 
E

CM 
E

CME

„Rekonstrukce  autobusových zastávek, Bobr
I______  část 2- Zpevněné plochy, zastávky, chodník

|Zkrácený  popis__________________________________

| 1 -  Zem ní p ráce  pro  kom unikace

[Sm ěrové  kácení s trom ů  s rozřezáním  a  odvětvením  D  km ene  do  4 0 0  m m  vč. likvidace
O dstranění pařezů  D do  0,4  m  v  rovině  a  svahu  1 :5 s  odklizením  d o  20  m  a  zasypáním  já m y  
vč. likvidace_______________________________________________
Rozebrání dlažeb  z  betonových  nebo  kam enných dlaždic  kom unikací pro  pěší stro jně  pl 
přes  50  m2

[O dstranění podkladu  z  betonu  prostého  tl 150 mm  stro jně  pl přes 5 0  do  200 m2
< ju b ircU R íiii p u u K id u u  l  K a m e n iv a  u r c e n e n o  11 o u u  m m  s ir o jn e  pi p r e s  m c
O dstranění podkladu  z kam eniva  drceného  tl 400  m m  stro jně  pl přes  200  m2

E 
E

>
8

 
/) 

<n 
£

I
I

 
ň 

w
 

= 
E

 
E 

E
B 8

5 I

11 
E 

c 
8

*g 
XJ 

CC

(Vytrhání obrub  kra jn íků  obrubníků  s to ja tých
O dkopávky  a  prokopávky  nezapažené  v  hornině  třídy  těžite lnosti I, skupiny  3  objem  do  500  
m 3  stro jně
Hloubení rýh  nezapažených  š do  2000  m m  v  hornině třídy  těž ite lnosti I, skupiny  3  objem  do  
20  m3  stro jně________________________________________
Vodorovné  přem ís těn í do  10000 m  výkopku/sypaniny  z horniny  třídy  těžite lnosti I, skupiny  1

a ž  3 _______________________________________________________________________
Příplatek  k vodorovném u  přem ístění výkopku/sypaniny  z  horniny tříd y  těžite lnosti 1, skupiny 
1 až 3  ZKD  1000 m  přes  10000  m

O*2 
Ě

 
NO&*2 
Bo1

 

w
 

c e 
žbj Ě* 
E rc £

 

‘cO 
ž

Uložení sypa riny  z hornin  nesoudržných a  sypkých  d o  násypů  zhutněných v  aktivn í zóně  
s iln ic  a  dálnic______________________________________________________________
\š tě rkodrť  frakce  0 /32_________________

Poplatek  za  uložení zem iny  a kam ení na  recyklační skládce  (skládkovné) kód  odpadu  17 05  
04
uivz.c i ii sypatimy  na  arxiaufxy iteuv  i iit?4.ič>r\tauf\y 
Plošná  úprava  te rénu  do  500  m 2  zem ina  t ř  1 až  4  nerovnosti do  100  m m  v  rovinně  a  svahu 
d o  1:5___________________________________________________________________________________

Rozprostření o rn ice  tl v rs tvy  do  200  m m  pl do  500  m 2  v  rovině  nebo ve  svahu  do  1 :5 stro jně

z p n ii i ia p u  u p i a v y  -  u  l u c i t d
Založení parkového  trávníku  výsevem  plochy  do  1000 m2 v  rovině a  ve  svahu  d o  1 :5
os ivo  sm ěs  tra v n í pa rková____________________________________
Úprava  pláně  v  hornině  třídy  těž ite lnosti I, skupiny  1 až 3  se  zhutněním

3  -  Svislé  a ko m p letn í konstrukce
Před  um ístěním  nopové  íólie  bude provedeno  vyrovnání základního zd ivá  pod  úrovní terénu  
s  přesahem  c c a  20  cm  nad  te rén  izo lační vyrovnávací m altou  - hydrofobní víceúče lová  
m alta, tloušťka  v rs tv y  až  30  m m )____________________________________________________

5 - K om unikace
Podklad  ze  š tě rkodrtě  ŠD  tl 150 mm
Podklad  ze  š tě rkodrtě  ŠD  tl 200  m m
Podklad  z m echanicky  zpevněného  kam eniva  MZK  tl 150 mm
Podklad  z m echanicky  zpevněného  kam eniva  MZK  tl 200  mm

Asfa ltový  beton v rs tva  podkladní AGP  16 (obalované  kam enivo  O KS) tl 60  mm  š do  1,5 m

:ev stavby:

[Kód

1112151113

112201113

113106142

[113107171 
1 < < n <AT AAO
1 10 
113107224
4 4 04ATA>O

I 1 IO \U !| l  13107243

|1 13202111

122251104

132251251

162751117

162751119

1171151103

171152111

i

171201231

181111111

181351103  

4 0 0 C .A 4 0 0
| i u u irr 1 u v  |

181411131i§

CM 
i

 

00

346245999

564851111
564861111
564952111
564962111

565145101

•roZ
•O

v-
CM

CO
Uo
 

cd 
r- 

co
o

O
OJ

CO
10

CD
r* 

a0 
o>

8
 

c Ú CM
8

8
CD 
CM

CM
00 
CM

8
8



C elkem  
n  n n

KXŤO

§
 

o

1 4 9 7 ,8 31

2  175,00 ]
1 928,39
1 543,26

690.51  

1 200,73 ]zz‘oez-_______

-5 017,29 |
-6  127,68]

00‘0

0,00  
n  n n l

00’0

0 ,0 0 1

8O
8o

-16  154 ,89J

0,00
UU U 
00'0 
00'0

0.00  

0,00
: 0,00

n  n n l

ioo*o :

: 0 ,0 0 ]
| 0,00
I n  n n l

0 ,00

0 ,00

uu u 
00'0 
00'0

00*0 

00'0

0 ,00
0,00
0 ,00  

0,00

-8 462,08

-7 692,80]

cena  (K č)

13,94]

653,06

651,23|

]09‘Z£6

244,10
288,46
360,58
540,87
480,77 ]
288,35|

ío

|3U KkC, t 

9Z*ZSL

2  016,59

90,14]

4 683,44

3OJ 
O

360,58

1 069.71 
1 069,71  

ROQ QQ

540 ,87
360,58

OJ 
X

C\J 
r

OJ 
Ci

CD 
c š 

8

! 78.13\

8
 

ž

S
 

c

661,06

310,44

144,23\ 
444.71  
1GO A7

512.02

261,17

144,23
96,15
79,33  

3  569,52

66,11

O
 

8
'

M nožství
U ,U V U | o ,o o o |

0,000

2,300]

§
 

c
d

7,900
5,350
1,915
2,220

§

-17,400|

]089'Zl-

0,000  
n  n n n l

000‘0

0,000|

000*0

1

000*0

UUU U 
000'0 

000'0

000*0 

000'0

U I

000*0

\000‘0 
nnn'n !

§O

0,000  
n  nnnl1

 
|

0,000

UUU U 
000'0 
000'0

000*0 

000'0

000'0
000'0

0,000  

0,000

-128 ,000

-128 ,000

Celkem

M 
CD

Ó
 

CM
3
 
S

 

0

41 795,84

CO 
cotna>CM

]88'9ť£ZZl

20  602,04
2 0  189,32

2 3 2 9 ,3 5
3  385,85
1 2 1 1 ,5 4 ]

Oo
j

CD 
OJ

2 8 3 7 2 ,7 8 ]
50  919 ,441

187'839 £

Ul/ 1 U

2  016,59

| 90,14|

4  683,44

10 277,641
580  367 ,851

4  687,54

1069,71
7 4 8 7 .9 7  
ví o je  aa

1 622,61
1 442,32

13 221,201
gf-e e  4 f \ 1? §

0
 

O
D n
 

to

2  6 5 6 .4 2 1

09'09/

1 O 1 U , 1 o  

2 4 7 8 ,9 8

63  640,20

8  448,99  
6 2 8 8 ,2 0

4 A <377 OO17 r,o u  
2 5 3 3 9 ,8 7  

36  563,80

7 2 8 3 ,6 2 \
5 5 3 5 ,3 6
2  644,07

55  398,95

0,00

0,00

cena  (Kč)

fr6‘ei

653,06

651,23|

]09'Z£6

244,10
288.46
360.58
540,87
480,77]
288,35|
348,56 ]

CDín'T-

1

2  016,59

90,14]

4  683,44
| 10 277,64|

360,58

1 069,71
1 069,71

540.87
360,58

1 322,12

90799

78,13\

\eo‘8i

661,06

310,44

144,23
444,71

512,02

261,17

144,23
96,15
79,33 

3  569,52

66,11

Oo
 

CD

M nožství!

64,000

64,000

8
 

CD 

co
co

84,400
69.990

6,460
6,260

IDOJ

8
 

CO8

§00

23,000l
A n n  1CO, UUU 

1,000

1,000|

1,000

i,ooo|

13,000

1,000
7,000 
e nnn0, uuu  
3.000  

4,000
10.0001

o
i
 
i

34,000 ]
10,000\

3,750

205.000

58,580
14,140
07,07U 
49.490  

140,000

50,500
57,570
33,330

15,520

0,000

1

Celkem !

O 
892,16

41 795,84

120 477,55|
175 171,88]

18 673,65
18 646.05

1 638.84
2 1 8 5 ,1 1
1 942,31

28  258,30
34  500.47]

50  919,44
3  628,481 

o a  v c  1ou  cco, 

2  016,59

90,14|

4  683,44

10 277,64
596  522,74|

4  687,54

1069,71
7 4 8 7 ,9 7

1 622,61
1 442,32

13 221,20

í
 
g

 

o
 

cS

o
 

<o 
co

2 6 5 6 .4 2 ]

109*09 í

1 0  1 0 ,1 3  

2 4 7 8 ,9 8

63  640,20

8 4 4 8 ,9 9
6 2 8 8 .2 0

17 o í  r  ,oo  
2 5 3 3 9 ,8 7  

36  563,80

7 2 8 3 ,6 2
5 5 3 5 ,3 6
2 6 4 4 .0 7

55  398,95

8  462,08

7  692,80|

cena  (Kč)l

13,94

653,06

651,23|
937,50
244,10
288.46
360,58
540,87
480.77]

288,35

Í8
 

co 
X

CD 
1

LP 
•

1 O17,UD 

2 016,59

90,14|

।

10 277,64

360,58

1 069.71  
1069,71

540,87
360,58

1 322,121

s
 §

 

g
 g

]£l‘8Z

|90'9f

o o .u o  

661,06

310,44

144,23
444,71
IO Z,7f 
512,02  

261,17

144,23
96,15
79,33 

3  569,52

66,11

Oo
 

CD

M nožství I

64,000

64,000

185,0001

1098 ‘981

76,500
64,640

4,545
4,040
4 ,040 \

98,000

1086'86 i

1 23,0001
n n n  1

CO, uuu  

1,000

1,000|

1,000

! 1,000

13,000

1,000
7,000
U, UUU 
3.000  

4,000
1------------

] 000'01 
nnn ‘m

]000‘t€
|0í»‘0Z

o o .o u v  

3,750

205,000

58.580
14,140
O7,O7U 
49,490  

140,000

50,500
57.570
33,330

15,520

128,000

128,000|

fe—!XJ 
OJ

E 
E

OJ 
E

CME
2^]

m 2  
m 2
m 2  
m 2

E
OJE

]m 2

E

m  

kus

|kus

kus

kus

kus

kus  
kus

kus  

kus

|KL/S ;

\kus

kus
m  

m 2

E
E 

E
E
 

E
E 

E
m

m3

E
E

Zkrácený  popis
i r v y i  v y in y v s n y r n  u e K u ra u n im  K a m e n iv e m  ^ K a c trK e m ; u z v u  m m  

[P ostřik  živ ičný  spojovací ze  siln iční em ulze  v m nožství 0,50  kg/m2
A sfa ltový  beton  vrs tva  obrusná  AGO  11 (ABS) tř. I tl 50  mm  š do 3  m  z nem odifikovaného 
asfaltu__________________________________________________

[K ladení dlažby  z kostek drobných  z kam ene  na MC  tl 50  mm
] kos tka  dlažební žula  drobná  8/10__________________

Kladení zám kové  dlažby  kom unikací pro  péčí tl 60  mm  skupiny A pl přos  300  m2 
dlažba  tvar obdélník  betonová  200x100x60m m  p řírodn í
dlažba  tvar obdélník  betonová  200x100x60m m  žlutá
dlažba  tvar obdélník  betonová  p ro  nevidom é  200x100x60m m  černá

] dlažba  betonová  s vod íc í drážkou  200x200x60  m m  p řírodn í - um ělá  vod íc í lin ie

OJ 
E

 
8O

 
"O<n 
E E 
8n 
í

 
f

 
oc E £

 
&

 
Ž

'

'CDOEN 
i

 

ra 
2

\d lažba  zám ková  tvaru  /  200x165x80m m  p říro d n í
[s - Trubní vedení

I M ontáž  kanalizačního  potrubí korugovaného  SN  10 z polypropylenu DN  300  
c o  r»Af n n n „ z ? n n n ^ « ,  o a /< auuuna  rxcu iait£O^in r r  r\ui uyuvcuia  <-//¥ o u u a u u u u i i ih i o / v i u  

Revizní a  č is tíc í šachta  z PP  DN  425  šachtová  roura  korugovaná  bez  hrdla světlé  hloubky  
1500 m m ______________________________________________________________

| Příplatek  k  rourám  revizní a  č is tíc í šach ty  z PP  DN  425  za  uříznutí šachtové  roury
Revizní a  č is tíc í šachta  z PP DN  425  poklop  betonový  s betonovým  kónusem  pro  třídu  
zatížení B125

| Revizní a  č is tíc í šachta  z  PP šachtové  dno  DN  425/300  průtočné  30°,60°,90°
[9 • O statn í konstrukce  a  práce- bourání

Montáž svis lé  dopravní značky  do  ve likosti 1 m2  objím kam i na  sloupek  nebo  konzolu

značky  up ravu jíc í p řednos t P 6  700mm  
zákazové, příkazové  dop ravn í značky  B1,B24a, B24b. C4a, C4b  700m m
in lrirm nfíi/n í nrrsim-rní / IDClinu l inauv in  Liicz^n)' piuvujLiti Kj-fa, u U UUUAUUUl11111 
dodatkové  tabu lky  E13  500x300m m
Montáž  sv is lé  dopravní značky  do  ve likosti 1 m2  páskováním  na sloup

1 Montáž sloupku  dopravních značek  délky  do  3,5  m s betonovým  základem  a  patkou
p iu  uu fjfdvm  £iičžur\u u  ounun  v o ,un i 

p a fka  p ro  s loupek  A I D 60m m ____________________
svorka  up ínac í na  s loupek  dopravn í značky  D  60m m __________________________

víčko  p las tové  na  s loupek  D  60m m
v w w v iw irc ; u v p ia v i i i  z .ikavc iti u c u u i  v a ty  s u u v t& rc  i i i i i i  i ta iu it f i i t ř x i i i  unci U ctivá

Vodorovné  dop ravn í zn a če n í přechody  p ro  chodce, šipky, sym boly  re tro re flexn í bílá  barva

O sazení s iln ičn ího  obrubn íku  betonového s to ja tého  s b o čn í opěrou do  lože  z  betonu  
prostého
obrubník  betonový  s iln ičn í nájezdový  1000x150x150m m  
obrubník  betonový  s iln ičn í p řechodový  1000x150x150-250m m
i/t-u uumr\ uc iunuvy  i uuu*  iuu*£.uui i l l  it
obrubník  betonový  s iln ičn í 1000x250x300m m
O sazení chodníkového  obrubníku  betonového sto ja tého  s boční opěrou  do  lože z betonu  
prostého  _______________________________________________________________________________
obrubník  be tonový  chodníkový  1000x100x250m m  
obrubník  be tonový  zah radn í 500x50x200m m
obrubník  be tonový  pa rkový  1000x60x200m m
Lože  pod obrubníky, kra jn íky  nebo  obruby  z dlažebních  kostek z betonu  prostého  C 20/25
XF1

Řezání spár pro  vytvoření kom ůrky  š 20  m m  hl 40  m m  pro  těsnící zá livku  v  živ ičném  krytu

Těsnění spá r zálivkou  za  studená  pro  kom ůrky  š  20  m m  hl 40  mm  s těsn ic ím  profilem

Kód
p f  1 3UO 1 1 1 
1573231108

577144111

1591241111
]583S1007
596211113
59245018
59245008
59245006

§
 

co 
loCD 
lo

[596212212
\59245013

1871370410
O O C  1 7 A A C

1 7 

894812231

|894812249

894812251

1894812299

914111111

40445615
40445620  
/iftAJZCOI

40445650
914111112
914511112  |

I A c n n c  I"> 
o

 
tj 

O
j

? 
i

140445256
\40445253

915131112

916131213

59217029
59217030  
fZOO47nQii t XJkA 1 
59217099 

916231213

59217017
59217011
59217008

916991121

919112233

919121132  !

o
- 

OJ
0 

co
3

o
IDCO

CD 
b- 

CO 
CO

co 
cr> 

co 
cd

o
5

OJ
CO 

xf 
£

CD
5

CT)
O
 

v- 
C 

m
 

m
 

u
CDID
 

ID
ID 
ID

0 
b-

0 
ID

8
o> 

c 
ID
 

Cl D 
S

OJ 
co

CD 
’t
 

U
CD 

CD 
Cl T 

CD 
b- 

D 
CD 

CD
CQ 

O>
CD 

CD
O

CM
CD



C e lkem  

0,00  
0,00

00'0
00‘0

0,00 ] 
n  n n l

0,00

so

I00*0____I

0 »
ox>o]

§O

o.ool

0,00

0 ,00

s
 

o

[ČXŤO
13 0 7 2 ,0 1 1

6  337,50  
a  t o x  c i  I11 □

ce n a  (K č )  

90,14  
342,07

87,79  
6  009,62
3  605,771

901,44

2 1 7 1 1 5 ,3 7

42,85|

_________I

43,44|[122________1

168,27

180,29

270,43

192,37|

325,00
0 ^ 1  Q jflí5

M n o ž s tv í 
0,000  
0,000
0,000
0,000

IUUU u I

|ooo‘o

0,000

0,000

o.oool
oTooo]

|
1

0,000

0,000

|

o.oool
[óč^ěi

1

C elkem  

11 537,92 
342,07

1 755,80
6  009,62
3  605,771 

o i  anic. i

36  057,60

217  115,37

ss
 

s
 

v-

10 255,72|
32  787,19|

7  751,82|
24  445,73|

7  612,03

43  150,61

36 024,52

3
 

b- 
▼-

17 497,211

13 072,011

1 ► -J FM. £7 
os'zes 9

| 5

ce n a  (K č) 
90,14  

342,07
87,79  

6  009,62
3  605,771 

oao ool

901,44

217  115,37

42.85|Líá________1

43,44|L22_____

168,27

180,29

270,43

192,37]

s5

M n o ž s tv í 
128,000  

1,000
20,000

1,000
1,000| 

on  nnnlo v ,v w
40,000

1,000

239,340!
| 4 547,4601

178,449]
| 3  390,531|

45,237

239,340

133,212

90,956|

— 8 sh

C elkem  

11 537,92  
342,07

1 755,80
6  009,62
3  605.77I

O l  A C 7  č n i
a. i u j  i

36  057,60

2 1 7 1 1 5 ,3 7

162  027,621

10 255,72|
32  787,191

7 751,82|
24  445,73|

7  612,03

43  150,61

36  024,52

5
 

b- 
T-

17 497,211

[°™________________I

ŇXN

š5

cena  (K č) 
90,14  

342,07
87,79  

6  009,62
3  605,77|

1 oao oo

901,44

2 1 7 1 1 5 ,3 7

42,85|

_________1

43.44|

CM

168,27

180,29

270,43

192,37|
|oO‘S2C

í š

M nožs tv í 
128,000  

1,000
20,000

1,000
1,000 

on  nnno v .vvv

40,000

1,000

239.340I
4  547.460|

178.4491
3  390,531|

45,237

239,340

133,212

90.956|

o.oool
A AAA 11 s

M .|. 
m 
kus

E
l

š
 

I= 
E

CO
1

Z k rá c e n ý  p o p is
Řezání stáva jíc ího  živ ičného  krytu  hl do  150 m m  

O dstranění značek  dopravních  nebo orientačních  se  sloupky  s  betonovým i patkam i
Bourání betonového nebo polym erbetonového  odvodňovacího  žlabu  š do  200  mm  

Přesun in form ační tabule
I Přesun poštovní schránky
I It a Io a o  7 n m n í  i / l his stolí X n  "7C m  _ nstrwit/A  fAlús »/X IÍX»>«ru v iu v v  A.CIIUII v iiin v o u  o . v , r v m  - i v y v v a  iv itu  u n v iu y u v a v i  uoiy
Uložení kabelů (CETIN , ČEZ, popř. VO) do  chrán iček  dle  pokynů  je jich  správců  - bude 
řešeno  v  rám ci s tavby  d le  skutečnosti

Kom pletní dodávka  nového zastávkového  přís třešku  1855x2550x4220  m m  s plochou  
střechou, oce lová  nosná  konstrukce, střecha  z  polykarbonátu, zadní a  boční stěny  z 
kaleného  skla, bez  osvětlené  reklam ní vitríny, vč. spodní stavby  a  zem ních  prací

| 997  - P řesun  s u tě

| Vodorovná  doprava  suti ze  sypkých  m ateriá lů  do  1 km
[Příplatek  ZKD  1 km  u vodorovné  dopravy  suti ze  sypkých  m ateriálů
[Vodorovná  doprava  suti z kusových  m ateriá lů  do  1 km
[P říp latek  ZKD  1 km  u vodorovné  dopravy  suti z kusových  m ateriálů
Poplatek za  uložení stavebního odpadu  na  recyklační sk ládce  (skládkovné) z prostého  
betonu  pod  kódem  17 01 01 ___________
Poplatek  za  uložení stavebního  odpadu  na  recyk lační sk ládce  (skládkovné) zem iny  a  
kam ení zatříděného  do  Katalogu  odpadů  pod  kódem  17 05 04

Poplatek  za  uložení stavebního  odpadu  na  recyk lační skládce  (skládkovné) asfa ltového  bez 
obsahu  dehtu  zatříděného  do  Katalogu  odpadů  pod  kódem  17 03  02

998  -  P ře su n  h m o t
Přesun  hm ot p ro  pozem ní kom unikace  s krytem  dlážděným
999  - N ové  p o lo ž k y

Kladeni dlažby  z vegetačních tvárnic  kom unikací p ro  pěší tl 80  mm  pl do  50  m2 
/-í/o-íhin 5.z! sš ži

K ó d  

919735113  
966006132
966008221
966008997866800996

W W W  » I v  • 

990954101

990954102

[997221551
1997221559
1997221561

997221569

997221861

CO 
co§

 

i

997221875

998223011

596411111

>í

Č 

74
75íí P:

po 
r > 

o
 

- 
co

co
SJ

£
3

8
8

00
§

8
8
 c5

( 31 754,74|

M
- 

<
0o

 
00 
o00

co 
coin

 
coLO

3 724,11|
! 782,06|

4 506.181

|zm ěny  kladné
Zm ěny  záporné____________________________________________ I

[Abso lu tn í hodnota  změny
[Rozdíl a odpoč ty  bez DPH _______________________________ |

|DPH 21%
[Rozdíl včetně  DPH

1 756 126,83]

8
 

£
 

co 
co 
co

2 124 913,461
1 759 850,94|

369 568,70
2 129 419,63|

Cena dle  SOD  za část 2 (bez DPH)
I DPH 21%________________________________________________________
|Cena dle  SOD  za část 2 (včetně  DPH)
|Cena za čás t 2 bez DPH dle  ZL1B
| DPH 21%  i

Cena za čás t 2 včetně  DPH dle ZL1B


		2023-10-09T14:40:03+0200
	Milan Štěrba


		2023-10-09T14:40:47+0200
	Jana Balšánková




